Για τη συγκέντρωση του πλήθους των δεδομένων, λήφθηκαν δεδομένα από τα στοιχεία που 
διατηρεί το ΓΕΜΗ, απ’ όπου προκύπτει πως ο συνολικός αριθμός των ενάρξεων των 
οικονομικών δραστηριοτήτων για τα εργαστήρια αισθητικής με ΚΑΔ 96.02 και 96.04 
ανεξαρτήτως νομικής μορφής, κατά το έτος 2019, ανέρχεται σε οκτακόσιες έντεκα (811) 
οικονομικές δραστηριότητες 

ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ – ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ 
Οι βασικές παραδοχές που έγιναν για τον υπολογισμό του τυπικού κόστους είναι οι ακόλουθες:  

http://www.notifybusiness.gov.gr/

● Στην περίπτωση της συλλογής εγγράφων/δικαιολογητικών ή της διαβίβαση εγγράφων ή

[...]

Για τη συγκέντρωση του πλήθους των δεδομένων, λήφθηκαν δεδομένα από τα στοιχεία που 
διατηρεί το ΓΕΜΗ, απ’ όπου προκύπτει πως ο συνολικός αριθμός των ενάρξεων των 
οικονομικών δραστηριοτήτων για τα κέντρα θαλασσοθεραπείας με ΚΑΔ 96.04, ανεξαρτήτως 
νομικής μορφής, κατά το έτος 2019, ανέρχεται σε εκατό εβδομήντα επτά (177) οικονομικές 
δραστηριότητες. 

ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ – ΥΠΟΘΕΣΕΙΣ 
Οι βασικές παραδοχές που έγιναν για τον υπολογισμό του τυπικού κόστους είναι οι ακόλουθες:  

● Στην περίπτωση της συλλογής εγγράφων/δικαιολογητικών ή της διαβίβαση εγγράφων ή 
πληροφοριών στη δημόσια διοίκηση ή σε τρίτους λήφθηκε υπόψιν η δυνατότητα ή μη